Администрация Белозерского района
Курганская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «31» мая 2021 года  № 339
                 с. Белозерское

О внесении дополнений в постановление Администрации Белозерского района от 4 февраля 2020 года № 66 «Об утверждении видов работ
 и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 4 февраля 2020 года № 66 «Об  утверждении  видов работ  и объектов для  отбывания  осужденными наказания в виде обязательных  работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» следующие дополнения:
- приложение 1 к данному постановлению дополнить пунктами:
 «10. Сбор, обработка и утилизация мусора и отходов.
   11. Работа в лесном хозяйстве.
   12. Озеленение улиц, парков, скверов.».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы Белозерского района, начальника управления экономической политики.

Глава Белозерского района                                                          А.В. Завьялов